お客様各位

1階横レストラン工事のお知らせ

ザ・ワンファイブヴィラ福岡にご宿泊賜り誠にありがとうございます。

この度下記の日程にて、弊館1階横レストランの改修工事が実施されます。これに伴い工事期間中は

騒音・振動などが発生する場合がございます。お客様におかれましてはご不便、ご迷惑をおかけいた

しますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

記

<日程> 2025年1月14日(火) ～ 2025年1月31日(金)の日中

音の出る作業は11:00 - 15:00を予定

本件につきまして、ご不明な点がございましたらフロントまでお申し付けください。

以上

NOTICE

Dear Guests

Thank you for staying at The OneFive Villa Fukuoka.

We would like to inform you that a restaurant next to the hotel will be under construction as per the

following schedule. You may experience some noise due to the work.

We apologize for this inconvenience and thank you for your cooperation.

<Schedule>

14th January, 2025 (Tue) to 31th January, 2025 (Fri) , During the day

With noise 11:00am – 3:00pm

*The schedule is subject to change without notice.

Hotel Manager